урахуванням даних змін Сторони узгодили викласти
Специфікацію (Додаток №1 до Договору) у такій
редакції: Додаток №1 до додаткової угоди №1 до
Договору №292 від 19.08.2021 року (Додається) 2.
Пункт 3.1 Договору викласти в наступній редакції:
«2.5. Загальна сума Договору становить: 211 504,15
грн. (Двісті одинадцять тисяч п’ятсот чотири
гривні, п'ятнадцять копійки), в т. ч. ПДВ - 13834,85
грн. (Тринадцять тисяч вісімсот тридцять чотири
гривні, вісімдесят п’ять копійки) 3. Всі інші умови
Договору залишаються незмінними і Сторони
підтверджують по них свої зобов’язання. 4. Ця
Додаткова угода складена у двох примірниках, які
мають однакову юридичну силу, по одному для
кожної із Сторін.